
 

Rozkład jazdy linii O - DNI NAUKI SZKOLNEJ 

ważny od 11.12.2019 r. 

Żabia Wola - Kaleń - Ojrzanów - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Jastrzębnik - Żabia Wola 

 

Przystanek 
Numer 

Przystanku 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               

Przyjazd autobusu z Grodziska Mazowieckiego  
do Żabiej Woli - ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

    5:59  7:34 8:29 9:24 10:29  11:54  12:49 13:44 14:39 15:39 16:44 

Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 5:15 6:15 6:58 7:41 8:35 9:30 10:30 11:20 12:15  12:56 13:52 14:57 15:52 16:51 

Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:16 6:16 6:59 7:42 8:36 9:31 10:31 11:21 12:16  12:57 13:53 14:58 15:53 16:52 

Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 5:17 6:17 7:00 7:43 8:37 9:32 10:32 11:22 12:17  12:58 13:54 14:59 15:54 16:53 

Kaleń Magnolii 01 Nż o 5:19 6:19 7:02 7:45 8:39 9:34 10:34 11:24 12:19  13:00 13:56 15:01 15:56 16:55 

Lisówek 02 Nż o 5:20 6:20 7:03 7:46 8:40 9:35 10:35 11:25 12:20  13:01 13:57 15:02 15:57 16:56 

Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 5:21 6:21 7:04 7:47 8:41 9:36 10:36 11:26 12:21  13:02 13:58 15:03 15:58 16:57 

Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 5:22 6:22 7:05 7:48 8:42 9:37 10:37 11:27 12:22  13:03 13:59 15:04 15:59 16:58 

Żelechów Długa 01 Nż o 5:23 6:23 7:06 7:49 8:43 9:38 10:38 11:28 12:23  13:04 14:00 15:05 16:00 16:59 

Ojrzanów Szkoła 01  p 5:24 6:24 7:07 7:50 8:44 9:39 10:39 11:29 12:24  13:05 14:01 15:06 16:01 17:00 

Godzina rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów       8:00 8:55 9:50 10:45 11:40 12:35       

Ojrzanów Szkoła 01  o 5:24 6:24 7:07 8:01 > 9:51 10:46    13:05 14:01 15:06 16:01 17:00 

Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:25 6:25 7:08 8:02 > 9:52 10:47    13:06 14:02 15:07 16:02 17:01 

Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 5:26 6:26 7:09 8:03 > 9:53 10:48    13:07 14:03 15:08 16:03 17:02 

Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:27 6:27 7:10 8:04 > 9:54 10:49    13:08 14:04 15:09 16:04 17:03 

Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 5:28 6:28 7:11 8:04 > 9:54 10:49    13:09 14:05 15:10 16:05 17:04 

Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:29 6:29 7:12 8:06 > 9:56 10:51    13:10 14:06 15:11 16:06 17:05 

Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:31 6:31 7:14 8:08 > 9:58 10:53    13:12 14:08 15:13 16:08 17:07 

Zaręby Zięby 01 Nż o 5:32 6:32 7:15 8:09 > 9:59 10:54    13:13 14:09 15:14 16:09 17:08 

Zaręby Słowika 01 Nż o 5:33 6:33 7:16 8:09 > 9:59 10:54    13:14 14:10 15:15 16:10 17:09 

Zaręby Zięby 02 Nż o 5:34 6:34 7:17 8:10 > 10:00 10:55    13:15 14:11 15:16 16:11 17:10 

Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:35 6:35 7:18 8:11 > 10:01 10:56    13:16 14:12 15:17 16:12 17:11 

Ojrzanów Szkoła 02  p 5:36 6:36 7:19 8:12 > 10:02 10:57    13:17 14:13 15:18 16:13 17:12 

Godzina zakończenia lekcji w SP Ojrzanów             12:25 13:20 14:25 15:20 16:15 17:10 

Ojrzanów Szkoła 02  o 5:36 6:36 7:19 8:12 9:07 10:02 10:57   12:32 13:30 14:35 15:30 16:25 17:20 

Żelechów Kościół 02  o 5:37 6:37 7:20 8:14 9:08 10:04 10:59   12:33 13:31 14:36 15:31 16:26 17:21 

Żelechów Krakowiańska 02 Nż o 5:39 6:39 7:22 8:15 9:09 10:05 11:00   12:34 13:32 14:37 15:32 16:27 17:22 

Żelechów Gościnna 02 Nż o 5:40 6:40 7:23 8:16 9:10 10:06 11:01   12:35 13:33 14:38 15:33 16:28 17:23 

Żelechów Do Utraty 02 Nż o 5:41 6:41 7:24 8:17 9:11 10:07 11:02   12:36 13:34 14:39 15:34 16:29 17:24 

Żelechów Prosta 01 Nż o 5:43 6:43 7:26 8:19 9:14 10:09 11:04   12:39 13:37 14:42 15:37 16:32 17:27 

Żelechów Malinowa 01 Nż o 5:44 6:44 7:27 8:20 9:14 10:10 11:05   12:39 13:37 14:42 15:37 16:32 17:27 

Żelechów Biesiadna 01 Nż o 5:45 6:45 7:28 8:21 9:16 10:11 11:06   12:41 13:39 14:44 15:39 16:34 17:29 

Żelechów Limby 01 Nż o 5:46 6:46 7:29 8:22 9:16 10:12 11:07   12:41 13:39 14:44 15:39 16:34 17:29 

Żelechów Brzozowa 01 Nż o 5:47 6:47 7:30 8:23 9:17 10:13 11:08   12:42 13:40 14:45 15:40 16:35 17:30 

Żelechów Nad Lasem 01 Nż o 5:48 6:48 7:31 8:25 9:19 10:15 11:10   12:44 13:42 14:47 15:42 16:37 17:32 

Żelechów Sosnowa 01 Nż o 5:49 6:49 7:32 8:25 9:19 10:15 11:10   12:44 13:42 14:47 15:42 16:37 17:32 

Żelechów Wspólna 01 Nż o 5:49 6:49 7:32 8:26 9:20 10:16 11:11   12:45 13:43 14:48 15:43 16:38 17:33 

Żelechów Żużlowa 01 Nż o 5:50 6:50 7:33 8:27 9:21 10:17 11:12   12:46 13:44 14:49 15:44 16:39 17:34 

Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 5:52 6:52 7:35 8:28 9:22 10:18 11:13   12:47 13:45 14:50 15:45 16:40 17:35 

Żelechów Jastrzębska 02 Nż o 5:53 6:53 7:36 8:30 9:24 10:20 11:15   12:49 13:47 14:52 15:47 16:42 17:37 

Jastrzębnik Ziołowa 02 Nż o 5:55 6:55 7:38 8:32 9:26 10:22 11:17   12:51 13:49 14:54 15:49 16:44 17:39 

Żabia Wola Urząd Gminy 01  p 5:58 6:58 7:41 8:34 9:28 10:24 11:19   12:53 13:51 14:56 15:51 16:46 17:41 

Odjazd autobusu z Żabiej Woli  
do Grodziska Mazowieckiego - ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

   6:03 7:03 7:46 8:41 9:36 10:26 11:31   12:56 13:55 14:58 15:53 16:49 17:44 

 

  

O 



Rozkład jazdy linii O - DNI ROBOCZE NIEBĘDĄCE DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ 

ważny od 11.12.2019 r. 

Żabia Wola - Kaleń - Ojrzanów - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Jastrzębnik - Żabia Wola 

Przystanek 
Numer 

Przystanku 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

Przyjazd autobusu z Grodziska 
Mazowieckiego do Żabiej Woli - 
ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

     7:59 11:44 13:44 15:54 16:44 17:54 19:54 

Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 5:15 6:15 8:15 11:55 13:55 16:05 16:50 18:00 20:00 

Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:16 6:16 8:16 11:56 13:56 16:06 16:51 18:01 20:01 

Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 5:17 6:17 8:17 11:57 13:57 16:07 16:52 18:02 20:02 

Kaleń Magnolii 01 Nż o 5:19 6:19 8:19 11:59 13:59 16:09 16:54 18:04 20:04 

Lisówek 02 Nż o 5:20 6:20 8:20 12:00 14:00 16:10 16:55 18:05 20:05 

Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 5:21 6:21 8:21 12:01 14:01 16:11 16:56 18:06 20:06 

Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 5:22 6:22 8:22 12:02 14:02 16:12 16:57 18:07 20:07 

Żelechów Długa 01 Nż o 5:23 6:23 8:23 12:03 14:03 16:13 16:58 18:08 20:08 

Ojrzanów Szkoła 01  o 5:24 6:24 8:24 12:04 14:04 16:14 16:59 18:09 20:09 

Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:25 6:25 8:25 12:05 14:05 16:15 17:00 18:10 20:10 

Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 5:26 6:26 8:26 12:06 14:06 16:16 17:01 18:11 20:11 

Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:27 6:27 8:27 12:07 14:07 16:17 17:02 18:12 20:12 

Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 5:28 6:28 8:28 12:08 14:08 16:18 17:03 18:13 20:13 

Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:29 6:29 8:29 12:09 14:09 16:19 17:04 18:14 20:14 

Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:31 6:31 8:31 12:11 14:11 16:21 17:06 18:16 20:16 

Zaręby Zięby 01 Nż o 5:32 6:32 8:32 12:12 14:12 16:22 17:07 18:17 20:17 

Zaręby Słowika 01 Nż o 5:33 6:33 8:33 12:13 14:13 16:23 17:08 18:18 20:18 

Zaręby Zięby 02 Nż o 5:34 6:34 8:34 12:14 14:14 16:24 17:09 18:19 20:19 

Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:35 6:35 8:35 12:15 14:15 16:25 17:10 18:20 20:20 

Ojrzanów Szkoła 02  o 5:36 6:36 8:36 12:16 14:16 16:26 17:11 18:21 20:21 

Żelechów Kościół 02  o 5:37 6:37 8:37 12:17 14:17 16:27 17:12 18:22 20:22 

Żelechów Krakowiańska 02 Nż o 5:39 6:39 8:39 12:19 14:19 16:29 17:14 18:24 20:24 

Żelechów Gościnna 02 Nż o 5:40 6:40 8:40 12:20 14:20 16:30 17:15 18:25 20:25 

Żelechów Do Utraty 02 Nż o 5:41 6:41 8:41 12:21 14:21 16:31 17:16 18:26 20:26 

Żelechów Prosta 01 Nż o 5:43 6:43 8:43 12:23 14:23 16:33 17:18 18:28 20:28 

Żelechów Malinowa 01 Nż o 5:44 6:44 8:44 12:24 14:24 16:34 17:19 18:29 20:29 

Żelechów Biesiadna 01 Nż o 5:45 6:45 8:45 12:25 14:25 16:35 17:20 18:30 20:30 

Żelechów Limby 01 Nż o 5:46 6:46 8:46 12:26 14:26 16:36 17:21 18:31 20:31 

Żelechów Brzozowa 01 Nż o 5:47 6:47 8:47 12:27 14:27 16:37 17:22 18:32 20:32 

Żelechów Nad Lasem 01 Nż o 5:48 6:48 8:48 12:28 14:28 16:38 17:23 18:33 20:33 

Żelechów Sosnowa 01 Nż o 5:49 6:49 8:49 12:29 14:29 16:39 17:24 18:34 20:34 

Żelechów Wspólna 01 Nż o 5:49 6:49 8:49 12:29 14:29 16:39 17:24 18:34 20:34 

Żelechów Żużlowa 01 Nż o 5:50 6:50 8:50 12:30 14:30 16:40 17:25 18:35 20:35 

Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 5:52 6:52 8:52 12:32 14:32 16:42 17:27 18:37 20:37 

Żelechów Jastrzębska 02 Nż o 5:53 6:53 8:53 12:33 14:33 16:43 17:28 18:38 20:38 

Jastrzębnik Ziołowa 02 Nż o 5:55 6:55 8:55 12:35 14:35 16:45 17:30 18:40 20:40 

Żabia Wola Urząd Gminy 01  p 5:58 6:58 8:58 12:38 14:38 16:48 17:33 18:43 20:43 

Odjazd autobusu z Żabiej Woli do 
Grodziska Mazowieckiego - 
ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

   6:03 7:03 9:03 12:45 14:45 16:54  19:04 20:54 

 

O 



Rozkład jazdy linii O - SOBOTY 

ważny od 11.12.2019 r. 

Żabia Wola - Kaleń - Ojrzanów - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Jastrzębnik - Żabia Wola 

 

Przystanek 
Numer 

Przystanku 
Uwagi 

1 2 3 4 

    

Przyjazd autobusu z Grodziska 
Mazowieckiego do Żabiej Woli - 
ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

   8:46 11:46 14:46 17:46 

Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 8:55 11:55 14:55 17:55 

Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 8:56 11:56 14:56 17:56 

Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 8:57 11:57 14:57 17:57 

Kaleń Magnolii 01 Nż o 8:59 11:59 14:59 17:59 

Lisówek 02 Nż o 9:00 12:00 15:00 18:00 

Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 9:01 12:01 15:01 18:01 

Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 9:02 12:02 15:02 18:02 

Żelechów Długa 01 Nż o 9:03 12:03 15:03 18:03 

Ojrzanów Szkoła 01  o 9:04 12:04 15:04 18:04 

Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 9:05 12:05 15:05 18:05 

Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 9:06 12:06 15:06 18:06 

Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 9:07 12:07 15:07 18:07 

Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 9:08 12:08 15:08 18:08 

Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 9:09 12:09 15:09 18:09 

Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 9:11 12:11 15:11 18:11 

Zaręby Zięby 01 Nż o 9:12 12:12 15:12 18:12 

Zaręby Słowika 01 Nż o 9:13 12:13 15:13 18:13 

Zaręby Zięby 02 Nż o 9:14 12:14 15:14 18:14 

Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 9:15 12:15 15:15 18:15 

Ojrzanów Szkoła 02  o 9:16 12:16 15:16 18:16 

Żelechów Kościół 02  o 9:17 12:17 15:17 18:17 

Żelechów Krakowiańska 02 Nż o 9:19 12:19 15:19 18:19 

Żelechów Gościnna 02 Nż o 9:20 12:20 15:20 18:20 

Żelechów Do Utraty 02 Nż o 9:21 12:21 15:21 18:21 

Żelechów Prosta 01 Nż o 9:23 12:23 15:23 18:23 

Żelechów Malinowa 01 Nż o 9:24 12:24 15:24 18:24 

Żelechów Biesiadna 01 Nż o 9:25 12:25 15:25 18:25 

Żelechów Limby 01 Nż o 9:26 12:26 15:26 18:26 

Żelechów Brzozowa 01 Nż o 9:27 12:27 15:27 18:27 

Żelechów Nad Lasem 01 Nż o 9:28 12:28 15:28 18:28 

Żelechów Sosnowa 01 Nż o 9:29 12:29 15:29 18:29 

Żelechów Wspólna 01 Nż o 9:29 12:29 15:29 18:29 

Żelechów Żużlowa 01 Nż o 9:30 12:30 15:30 18:30 

Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 9:32 12:32 15:32 18:32 

Żelechów Jastrzębska 02 Nż o 9:33 12:33 15:33 18:33 

Jastrzębnik Ziołowa 02 Nż o 9:35 12:35 15:35 18:35 

Żabia Wola Urząd Gminy 01  p 9:38 12:38 15:38 18:38 

Odjazd autobusu z Żabiej Woli do 
Grodziska Mazowieckiego - 
ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

   9:45 12:45 15:44 18:44 

O 



Rozkład jazdy linii O - DNI NAUKI SZKOLNEJ 

ważny od 11.12.2019 r. 

Żabia Wola - Jastrzębnik - Żelechów - Ojrzanów - Zaręby - Ojrzanów - Kaleń - Żabia Wola 

 

Przystanek 
Numer 

Przystanku 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Przyjazd autobusu z Grodziska Mazowieckiego  
do Żabiej Woli - ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

       10:30  11:54  12:49 13:44 14:39 15:39 16:44 18:04 18:54 19:54 

Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 7:15 8:10 9:05 10:00 10:45  11:55  12:57 13:52 14:57 15:52 16:52 18:07 19:02 20:02 

Jastrzębnik Ziołowa 01 Nż o 7:17 8:12 9:07 10:02 10:47  11:57  12:59 13:54 14:59 15:54 16:54 18:09 19:04 20:04 

Żelechów Jastrzębska 01 Nż o 7:20 8:15 9:10 10:05 10:50  12:00  13:02 13:57 15:02 15:57 16:57 18:12 19:07 20:07 

Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 7:21 8:16 9:11 10:06 10:51  12:01  13:03 13:58 15:03 15:58 16:58 18:13 19:08 20:08 

Żelechów Żużlowa 02 Nż o 7:23 8:18 9:13 10:08 10:53  12:03  13:05 14:00 15:05 16:00 17:00 18:15 19:10 20:10 

Żelechów Wspólna 02 Nż o 7:24 8:19 9:14 10:09 10:54  12:04  13:06 14:01 15:06 16:01 17:01 18:16 19:11 20:11 

Żelechów Sosnowa 02 Nż o 7:25 8:20 9:15 10:10 10:55  12:05  13:07 14:02 15:07 16:02 17:02 18:17 19:12 20:12 

Żelechów Nad Lasem 02 Nż o 7:25 8:20 9:15 10:10 10:55  12:05  13:07 14:02 15:07 16:02 17:02 18:17 19:12 20:12 

Żelechów Brzozowa 02 Nż o 7:27 8:22 9:17 10:12 10:57  12:07  13:09 14:04 15:09 16:04 17:04 18:19 19:14 20:14 

Żelechów Limby 02 Nż o 7:28 8:23 9:18 10:13 10:58  12:08  13:10 14:05 15:10 16:05 17:05 18:20 19:15 20:15 

Żelechów Biesiadna 02 Nż o 7:29 8:24 9:19 10:14 10:59  12:09  13:11 14:06 15:11 16:06 17:06 18:21 19:16 20:16 

Żelechów Malinowa 02 Nż o 7:30 8:25 9:20 10:15 11:00  12:10  13:12 14:07 15:12 16:07 17:07 18:22 19:17 20:17 

Żelechów Prosta 02 Nż o 7:31 8:26 9:21 10:16 11:01  12:11  13:13 14:08 15:13 16:08 17:08 18:23 19:18 20:18 

Żelechów Do Utraty 01 Nż o 7:33 8:28 9:23 10:18 11:03  12:13  13:15 14:10 15:15 16:10 17:10 18:25 19:20 20:20 

Żelechów Gościnna 01 Nż o 7:34 8:29 9:24 10:19 11:04  12:14  13:16 14:11 15:16 16:11 17:11 18:26 19:21 20:21 

Żelechów Krakowiańska 01 Nż o 7:35 8:30 9:25 10:20 11:05  12:15  13:17 14:12 15:17 16:12 17:12 18:27 19:22 20:22 

Żelechów Kościół 01  o 7:36 8:31 9:26 10:21 11:06  12:16  13:18 14:13 15:18 16:13 17:13 18:28 19:23 20:23 

Ojrzanów Szkoła 01  p 7:38 8:33 9:28 10:23 11:08  12:18   13:20 14:15 15:20 16:15 17:15 18:30 19:25 20:25 

Godzina zakończenia lekcji w SP Ojrzanów         11:30  12:25 13:20 14:25 15:20 16:15 17:10    

Ojrzanów Szkoła 01  o 7:38 8:33 9:28 10:23 11:08  12:18 12:35 13:30 14:35 15:30 16:25 17:20 18:30 19:25 20:25 

Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 7:39 8:34 9:29 10:24 11:09  12:19 12:36 13:31 14:36 15:31 16:26 17:21 18:31 19:26 20:26 

Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 7:40 8:35 9:30 10:25 11:10  12:20 12:37 13:32 14:37 15:32 16:27 17:22 18:32 19:27 20:27 

Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 7:41 8:36 9:31 10:26 11:11  12:21 12:38 13:33 14:38 15:33 16:28 17:23 18:33 19:28 20:28 

Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 7:42 8:37 9:32 10:27 11:12  12:22 12:39 13:34 14:39 15:34 16:29 17:24 18:34 19:29 20:29 

Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 7:43 8:38 9:33 10:28 11:13  12:23 12:40 13:35 14:40 15:35 16:30 17:25 18:35 19:30 20:30 

Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 7:46 8:41 9:36 10:31 11:16  12:26 12:42 13:37 14:42 15:37 16:32 17:27 18:37 19:32 20:32 

Zaręby Zięby 01 Nż o 7:47 8:42 9:37 10:32 11:17  12:27 12:43 13:38 14:43 15:38 16:33 17:28 18:38 19:33 20:33 

Zaręby Słowika 01 Nż o 7:48 8:43 9:38 10:33 11:18  12:28 12:44 13:39 14:44 15:39 16:34 17:29 18:39 19:34 20:34 

Zaręby Zięby 02 Nż o 7:49 8:44 9:39 10:34 11:19  12:29 12:45 13:40 14:45 15:40 16:35 17:30 18:40 19:35 20:35 

Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 7:50 8:45 9:40 10:35 11:20  12:30 12:46 13:41 14:46 15:41 16:36 17:31 18:41 19:36 20:36 

Ojrzanów Szkoła 02  p 7:51 8:46 9:41 10:36 11:21  12:31 12:47 13:42 14:47 15:42 16:37 17:32 18:42 19:37 20:37 

Godzina rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów    8:00 8:55 9:50 10:45 11:40  12:35          

Ojrzanów Szkoła 02  o 7:51 8:46 9:41 10:36 11:21 11:40  12:47 13:42 14:47 15:42 16:37 17:32 18:42 19:37 20:37 

Żelechów Długa 02 Nż o 7:52 8:47 9:42 10:37 11:22 11:41  12:49 13:44 14:49 15:44 16:39 17:34 18:44 19:39 20:39 

Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 7:53 8:48 9:43 10:38 11:23 11:42  12:50 13:45 14:50 15:45 16:40 17:35 18:45 19:40 20:40 

Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 7:54 8:49 9:44 10:39 11:24 11:43  12:51 13:46 14:51 15:46 16:41 17:36 18:46 19:41 20:41 

Lisówek 01 Nż o 7:55 8:50 9:45 10:40 11:25 11:44  12:51 13:46 14:51 15:46 16:41 17:36 18:46 19:41 20:41 

Kaleń Magnolii 02 Nż o 7:56 8:51 9:46 10:41 11:26 11:45  12:53 13:48 14:53 15:48 16:43 17:38 18:48 19:43 20:43 

Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 7:58 8:53 9:48 10:43 11:28 11:47  12:55 13:50 14:55 15:50 16:45 17:40 18:50 19:45 20:45 

Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 7:59 8:54 9:49 10:44 11:29 11:48  12:56 13:51 14:56 15:51 16:46 17:41 18:51 19:46 20:46 

Żabia Wola Urząd Gminy 01  p 8:00 8:55 9:50 10:45 11:30 11:49  12:56 13:51 14:56 15:51 16:46 17:41 18:51 19:46 20:46 

Odjazd autobusu z Żabiej Woli  
do Grodziska Mazowieckiego - ZAPEWNIONA PRZESIADKA 

       11:31   12:56 13:55 14:58 15:53 16:54 17:44 19:04  20:54 

 

Z 


